EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2403.01/2025-SEDUC    -  CONTRATO  Nº
202507080002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2403.01/2025-SEDUC-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(O).....:  CARNEIRO
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE CONFECÇÃO DE LETREIROS E BRASÃO PARA O HOSPITAL FRANCISCO
MOURÃO LIMA E O CENTRO DE FORMAÇÃO CONTINUADA DO MUNICÍPIO DE
ARARENDA/CE - VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0502.10.302.0276.2.035  -  Manutencao  das
Acoes  dos Programas  de Media  e  Alta  Complexidade,  R$ 35.000,00 no
elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços
de  Terceiros  -  pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  pessoa
Jurídica - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 08 de julho de
2025